fratris filiam incesto non polluisset solum uerum etiā occidisset: Nam uidua abortu periit: missi statim pontifices qui defodiēdam necādāq; curarēt: Illa nūc ad uestā nūc ad cæteros deos manus tendēs multa sed hoc frequētissime clamitabat: Me Cæsar incestā putat: q; sacra faciente uicit: triūphavit: blādiens hæc an irridens ex fidutia sua an ex cōtemptu principis dixerit dubium ē: dixit donec ad suppliciū neficio an innocens certe tanq; nocēs ducta est. Quin etiā cū i illud subterraneum cubiculum demitteretur: hæsissetq; descendēti stola: uertit se ac recollegit: cū ei carnifex manū daret aduersata ē & resiliit fœdumq; cōtactū quasi plane a casto corpore puroq; nouissima sanctitate reiecit: oībusq; numeris pudoris:

præterea celere
eques romanus cui Cornelia obiiciebatur cū i comitio uirgis cædereſ i hac uoce p̄stiterat: qd feci: Nihil feci. Ardebat ergo Domitianus & crudelitatis & iniquitatis infamia arripit Licinianum quod in agris suis occultasset Corneliae libertam. Ille ab his qbus erat curæ præmonetur: si comitiū & uirgas pati nollet ad confessionem cōfugeret quasi ad ueniam: fecit: locutus est pro absente Hærennius senetio tale quidam quale est illud: Ait enī ex aduocato nūcius factus sum: Licinianus recessit: gratum hoc Domitiano: adeo qdē ut gaudio pdiret diceretq; absoluit nos Licinianus: adiecit etiā nō esse uerecūdīne eius instandū: ipsi uero permisit si qua posset ex rebus suis rapere ante quam bona publicarentur. exiliumq; molle uelut præmium dedit. Ex quo tamen postea clémentia Diuī Neruæ translatus est in siciliam ubi nunc profitetur: seque defortuna præfationibus uindicat: uides quam obsequēter p̄reā tibi: qui non solum res urbanas uerum etiam peregrinas tā sedulo scribo: ut altius repetam: & sane putabam te q; a tunc absuisti. nihil aliud de Liciniano audisse: quam relegatū ob incestum: Summam enim rerum nunciat fama nō ordinē :

meritor ut uicissim quid in oppido tuo quid i finitimiis agatur:(solent enim notabilia quædam incidere):perscribas:de niq; quicquid uoles dūmodo nō minus longa epistola nuncies:ego nō pagias tātū sed etiā uerius syllabasq; numerabo.

C.Plinius Arriano suo Salutem.

Mas Aegnatium Marcellinū atq; etiam mihi s̄epe commendas:amabis magis cōmendabisq; si cognoueris eius recens factū.Cum in p̄uintiā quæstor exisset scribāq; qui forte obtigerat ante legitimū tempus salariū amississet quod acceperat scribæ datus ītellexit & statuit subsidere apud se nō oportere.Itaq; reuersus Cæsarē: deinde Cæsare auctore senatum cōsuluit: qd fieri de salario uellet: & parua quæstio sed tamen quæstio hæredes scribæ sibi: p̄fecti ærario populoq; vindicabāt:acta causa est. dixit hæredū aduocatus:deinde populi:uterq; percōmode. Cælius strabo ærario cēsuit inferendū: Bebius macer hæredibus dandū:obtinuit strabo:tu lauda Marcellinū ut ego statim feci: quis enī abūde sufficiat illi q; ē a prīcipe & a senatu p̄batus: gaudebit tamen testimonio tuo:omnes enim qui gloria famaq; ducuntur mirum in modum assensio & laus a minoribus etiā prosecta delectat:Te uero Marcellinus ita ueret:ut iudicio tuo plurimum tribuat:accedit his:quod si cognorit factum suū isto usq; penetrasse:necesse est laudis suæ ipatio & cursu & peregrinatione lātef. Etenim nescio quo pacto uel magis homines iuuat gloria lata quā magna. Vale.